
schváleno dne: 22.10.2020

zvěřejněno dne: 26.10.2020

5 174 764,00 Kč            

paragraf položka popis stav před změnou změna rozpočtu stav po změně

3636 2132 Nájem - obecní dům čp. 20 15 000,00 Kč          5 000,00 Kč                20 000,00 Kč                  

6310 2141 Obecné příjmy z fin.operací - příjmy z úroků 1 500,00 Kč            500,00 Kč-                   1 000,00 Kč                    

4 500,00 Kč                

5 179 264,00 Kč             

4 618 453,00 Kč            

paragraf položka popis stav před změnou změna rozpočtu stav po změně

3412 5169 nákup ostatních služeb 10 000,00 Kč          50 000,00 Kč              60 000,00 Kč                  

3639 6121 budovy, haly, stavby   (plot u obecního domu a části hřiště) 200 000,00 Kč        20 000,00 Kč              220 000,00 Kč                

4359 5223 neivestiční transfery 3 000,00 Kč            2 000,00 Kč                5 000,00 Kč                    

6409

5901

NESPECIFIKOVANÁ REZERVA NA VÝDAJE  ODPA 6409 Ostatní 

činnosti , POL 5901 76 153,00 Kč          67 500,00 Kč-              8 653,00 Kč                    

4 500,00 Kč                

4 622 953,00 Kč             

556 311,00 Kč                

z toho pol 8124

uhrazené splátky 

dl.půjček 600 000,00 Kč-                

pol 8115

zapojení prostředků z 

minulých let 43 689,00 Kč                  

kontrolní 556 311,00 Kč-                

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

financování celkem 

Obec Rohoznice, IČ 00274160

4 Rozpočtové opatření 2020  

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

3 změna rozpočtu

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem


